Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 57»

350031, г. Краснодар, поселок Берёзовый,  ул. Декоративная, № 8/1, тел./факс 211-36-60

ПРИКАЗ

от «       »__________2021 г.                                                                 № ____

«О проведении о смотра-конкурса «Готовность к летнему

оздоровительному периоду 2021 года»

Согласно годового плана работы на 2020-2021 учебный год по реализации

задач, п р и к а з ы в а ю:

1. Подготовить и провести смотр-конкурс готовности к летнему

оздоровительному периоду 2021 года в МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 57» с 17.05.2021 г. по 04.06.2021 г.

2. Старшему воспитателю Сипягиной И.А. разработать положение о

смотре-конкурсе до 17.05.2021 г.

3. Для подведения итогов утвердить комиссию в составе:

Председатель – заведующий МБДОУ Е.Н. Кудрявцева

Члены комиссии:

Старший воспитатель                  - Лобанова С.Е.

Старший воспитатель                  - Сипягина И.А.

Воспитатель                                  - Девченко А.С.

Муз.руководитель                        -  Панюта Е.Н.

4. Педагогов группы, занявших 1 место, наградить грамотой.

     5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 57»                                              Е.Н. Кудрявцева

С приказом ознакомлены:

Лобанова С.Е.

Сипягина И.А.

Панюта Е.Н.

Девченко А.С.

		2021-05-19T10:26:40+0300
	Кудрявцева Елена Николаевна